
Skärtorsdag,  traditionsenligt  –  undantaget 
2020 och 2021 – tar vi oss till Inlandsgården 
och PRO föreningen Hermansbys Påsklunch.
Enligt gammal tradition är ju torsdagen äg-
nad  för att samlas och äta tillsammans och 
så har det också blivit i vår förening.

Även denna Trivselträff är det vår vice ord-
förande Morgan som hälsar oss varmt väl-
komna och förklarar förutsättningarna för den-
na dag som inleds av att Gunilla Hansson 
som med sitt pianodragspel spelar och med 
ljus röst får med oss i allsång. 
Det blev ”Knö dej in”, ”Bättre och bättre dag 
för dag” och ”Inbjudan till Bohuslän”.
Därefter blev det en hel del  ”godingar” från 
förr  som  ”Den  gamla  handelsboden” och 
”Vart har tiden tagit vägen” där hon fick assi-
stans  av  mannen  Rune,  dessa  framförde 
också ett Sven-Ingvars potpurri  med välkän-
da melodier. 

Efter en trevlig stund med sång och musik 
blev det dags för vandringen in till köket där 
långbordet var välfyllt med delikatesser, så 

välfyllt att också angränsande ytor fick tagas 
i bruk för att allt skulle få plats.
Vi  plockar  i  första  omgången  till  oss  av 
ägghalvor, inlagda sillar av flera sorter, lax, 
paté och någon brödbit.  Jättegott  med nå-
gon medhavd dryck till.  I  andra omgången 
fyller vi  tallriken med ”Janssons”, köttbullar 
och lite grann till av det vi tyckte bäst om vid 
första rundan.
Väl styrkta får vi sedan lite mer musik och 
sång av Gunilla  där vi, några trettiotalister 
från vår barndom kommer ihåg, när föräldrar 
sjöng  ”Ett avsked på stranden”. Gunilla fick 
också  med  ”I  natt  jag  drömde”  med  slut-
raden, som vi upprepade några gånger: 
”å alla krig var slut”! 
Som  avslutning  av  sitt  program  föredrog 
Gunilla ”Glöm inte bort dina vänner”.
Morgan tackade Gunilla  för  ett  trevligt  och 
lättsamt program och vi avrundade med en 
Jätteapplåd! 

Vår egen Påskkärring – Marianne – som med 
sin kvast har gjort  en mellanlandning  hos 
oss  på  sin  väg  till  Blåkulla,  har  under 
underhållningen sålt lotter på sitt digra lotteri 
som vi har dragning på och där många vin-
nare hämtar allt från ”korgar” fyllda med ägg 
till påskgodis och hantverksprodukter.



Morgan tar  sedan till  orda  och tackar  alla 
medverkande, speciellt de i köket som före-
dömligt jobbat med håvorna, Birgitta J, John, 
Elsy, Ulla, Solveig och Bengt, också Marianne 
som hade samlat ihop vinstbordet och för-
sålt tvåhundralottersringen, som Morgan som 
kassör  speciellt  var  Påskglad  för.  Morgan 
tackar  för  detta  och  önskade  oss  alla  en 
fortsatt  Glad  Påsk och  hoppas  att  vi  alla 
kommer tillbaka nästa vecka då Bingo står 
på programmet.
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